ГЛАВА
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 04 » 04. 2016г.               с.Ускюль                                      № 11-Р
О проведении инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической защиты и медицинских средств защиты на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
В соответствии с протоколом заседания Совета Безопасности Российской Федерации от 30.10.2015 «О реализации государственной политики в области обеспечения ядерной, радиационной, химической и биологической безопасности Российской Федерации», приказом Министерства Российской Федерации по  делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.11.2015 № 14с «О выполнении в МЧС России протокола оперативного совещания Совета безопасности Российской Федерации от 30.10.2015 «О реализации государственной политики в области обеспечения ядерной, радиационной, химической и биологической безопасности Российской Федерации», распоряжением правительства Новосибирской области от 15.03.2016 №56-рп «О проведении инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической защиты и медицинских средств защиты на территории Новосибирской области» :
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической защиты и медицинских средств защиты на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области (далее – комиссия) в составе согласно приложению.

2. Провести инвентаризацию своих запасов средств радиационной, химической, биологической защиты и медицинских средств защиты в соответствии с методическими рекомендациями на территории Ускюльского сельсовета .
3.Специалисту администрации Ускюльского сельсовета Антоновой И.Ю. в срок до 08.04.2016 представить в комиссию через отдел ГО ЧС, МР и ПБ администрации Татарского района сведения по итогам инвентаризации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                     С.К.Колтышев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Главы Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
от 04 ___04___2016  № 11-Р
СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации запасов средств радиационной, химической, биологической защиты и медицинских средств защиты

на территории администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
	Колтышев Сергей Константинович
	Глава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области - председатель комиссии

	Антонова Ирина Юрьевна
	Специалист Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  - заместитель председателя комиссии

	Сакс Людмила Александровна
	Специалист Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области